Freispringen

Freispringen

Freispringen

GH = groRe Halle

Samtliche Reitstunden konnen bei entsprechendem Wetter auf dem AuBengelande stattfinden!
Es koénnen hier und da mal vereinzelt noch Reitstunden eingebaut werden, je nach Bedarf... Vormittags werden oft die 3jahrigen geritten...

Springen

09:00
09:20
09:40

10:00
10:20
10:40

11:00
11:20

11:40

12:00

12:20
12:40

13:00
13:20
13:40

14:00
14:20
14:40

15:00
15:20
15:40

16:00
16:20
16:40

Springen

17:00
17:20
17:40

Springen

18:00
18:20
18:40

Springen

19:00
19:20
19:40

20:00
20:20
20:40

In den gelb markierten Stunden ist die jeweilige Halle gesperrt! Ansonsten darf man sich gerne dazugesellen, allerdings hat der Unterricht VORFAHRT!!!




