2024	Montag		Dienstag		Mittwoch		Donnerstag		Freitag		Samstag		Sonntag		
	GH	KH	GH	KH	GH	KH	GH	KH	GH	KH	GH	KH	GH	KH	ĺ
09:00 09:20 09:40	Freispringen		Springen 1)				Springen 1)		Springen 1)						09:00 09:20 09:40
10:00 10:20 10:40	Freispringen		Springen 1)				Springen 1)		Springen 1)		Dressur Dressur Dressur	Longe Longe Longe			10:00 10:20 10:40
11:00 11:20 11:40	Freispringen		Springen 1)				Springen 1)		Springen 1)		Dressur	Longe Longe Longe			11:00 11:20 11:40
12:00 12:20 12:40			Springen 1)				Springen 1)		Springen 1)			Longe Longe Longe			12:00 12:20 12:40
13:00 13:20			Springen 1)				Springen 1)		Springen 1)			Longe Longe			13:00 13:20
13:40 14:00												Longe			13:40 14:00
14:20			Springen 1)				Springen 1)		Springen 1)						14:20
14:40				Longe						Longe					14:40
15:00				Longe				Longe		Longe					15:00
15:20			Springen 1)	Longe			Springen 1)	Longe	Springen 1)	Longe					15:20
15:40			_	Longe				Longe		Longe	_				15:40
16:00	, ,	Longe	Dressur	Longe	Dressur	Longe	0	Longe	Dressur	Longe	Dressur				16:00 16:20
16:20 16:40	Springen 1) Springen 1)	Longe	Dressur Dressur	Longe	Dressur Dressur	Longe	Springen	Longe	Dressur Dressur	Longe	Dressur Dressur				16:20
	Springen 1)	Longe Longe	Dressur	Longe Longe	Dressur	Longe Longe		Longe Longe	Dressur	Longe Longe	Dressur				17:00
	Springen 1)	_	Dressur	Longe	Dressur	Longe	Springen	Longe	Dressur	Longe	Dressur				17:20
	Springen 1)	Longe	Dressur	Longe	Dressur	Longe		Longe	Dressur	Longe	Dressur				17:40
18:00	Springen 1)		Dressur		Dressur	Longe			Dressur						18:00
18:20	Springen 1)		Dressur		Dressur	Longe	Springen		Dressur						18:20
18:40	Springen 1)		Dressur		Dressur	Longe			Dressur						18:40
19:00	Springen 1)		Dressur		Dressur										19:00
19:20	Springen 1)		Dressur		Dressur		Springen								19:20
	Springen 1)		Dressur		Dressur										19:40
20:00															20:00
	Springen 1)						Springen 1)								20:20
20:40															20:40

GH = große Halle KH = kleine Halle In den gelb markierten Stunden ist die jeweilige Halle gesperrt! Ansonsten darf man sich gerne dazugesellen, allerdings hat der Unterricht VORFAHRT!!!

Wer sich dazugesellen möchte, sollte in der Lage sein, dem "Springenden" Vorfahrt zu gewähren.

## Sämtliche Reitstunden können bei entsprechendem Wetter auf dem Außengelände stattfinden!

Es können hier und da mal vereinzelt noch Reitstunden eingebaut werden, je nach Bedarf... Vormittags werden oft die 3jährigen geritten...

<sup>1)</sup> Nicht gelb markiertes "Springen" bedeutet: Hindernisse können stehen und es wird nach Bedarf gesprungen!